
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
 

РІШЕННЯРОВ
АЬКА

Про введення додаткових штатних одиниць у
дошкільний навчальний заклад (ясла-садок)

компенсуючого типу «Золота рибка»
Броварської міської ради Київської області

на 2016 рік

Згідно Положення про порядок здійснення інноваційної освітньої 
діяльності від 07.11.2000 №522, Положення про експериментальний 
загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 20.02.2002 №114, наказу головного управління 
освіти і науки Київської обласної державної адміністрації» від 01.03.2010 
№345 «Про організацію та проведення дослідно-експериментальної роботи 
регіонального рівня за темою «Еколого-оздоровча робота з дітьми у 
дошкільному навчальному закладі», наказу Міністерства освіти і науки 
України від 04.11.2010 №1055, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
23.11.2010 №1157/18452 «Про затвердження типових штатних нормативів 
дошкільних навчальних закладів», наказу Міністерства освіти і науки 
України  від 06.02.2015 року № 104/52, зареєстрованого у Міністерстві 
Юстиції України від 26 лютого 2015 року за № 224/26669,  «Про 
затвердження Порядку комплектування інклюзивних груп у дошкільних 
навчальних закладах», керуючись ст.25 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з 
гуманітарних питань, та постійної комісії з питань бюджету  та соціально-
економічного розвитку, Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Ввести з 01.01.2016 по 31.12.2016 наступні додаткові штатні одиниці: 
3 ставки асистента вихователя дошкільного навчального закладу, 1ставку 
вчителя-дефектолога, 1 ставку вчителя-логопеда для супроводження дітей з 
особливими освітніми потребами у дошкільному навчальному закладі (ясла-
садок) компенсуючого типу «Золота рибка» Броварської міської ради 
Київської області, відповідно до вимог Програми «Інклюзивна освіта», 

2. Централізованій бухгалтерії управління освіти і науки Броварської 
міської ради  провести відповідні розрахунки та здійснювати виплати 
асигнувань в межах, виділених на галузь « Освіта».

3. Контроль за виконанням  цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М

Міський голова                                                                                  І.В.Сапожко

М.Бровари
від 28.01.2016 року
№ 86-06-07


